
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

N° 
20 
15 

7 
3 
8 

22 
65 

5 
21 
14 

9 
16 
19 
18 
10 
11 

6 

Nom 
Javier LARA VARONA 
Marc PERNIA JANMAAT 
Max RIBAS AUGUET 
Samuel BEAN  ALVARO 
Aleix BUENO AJA 
Albany Del Valle VIVAS  ALVAREZ 
Miguel PEIRÓ LUZÁRRAGA 
Berta RAFOLS PAZ 
Daniel  GONZALEZ  GRAMUN 
Mario MARTINEZ PEREZ 
Marc PAUL MARTINEZ 
Noé CARNICERO MAGRÍ 
Juanma ALCARAZ BADIA 
Mario BESCÓS LEAL 
Arnau SAFONT BRUIX 
Laura CAMPS TORRAS 
Pol X. LOPEZ GUTIERREZ 

Millor Tm 
47.745 
48.000 
48.010 
48.034 
48.057 
48.151 
48.169 
48.240 
48.276 
48.348 
48.429 
48.454 
48.476 
48.618 
48.677 
48.706 
49.228 

En volta 
8 
8 
5 
8 

10 
10 

8 
8 
8 
5 
6 
8 
7 
8 
5 
4 
3 

Dif 

0.255 
0.265 
0.289 
0.312 
0.406 
0.424 
0.495 
0.531 
0.603 
0.684 
0.709 
0.731 
0.873 
0.932 
0.961 
1.483 

Xassís 
TONYKART 
FA VICTORY 
FA VICTORY 
FA  K A RT  V IC TO RY  
FA  K A RT  V IC TO RY  
CRG KT2 
FA VICTORY 
FA 
OTK FA  VICTORY  
TO N Y  K A RT  R AC ER  
CRG KT2 
TO N Y  K A RT  R AC ER  
TONYKART 
FA 
FA VICTORY 
I N T R E P I D  C R U I S E R  M S 3  
FA VICTORY 

Motor 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 

Competidor 
NM RACING TEAM 
RC2 JUNIOR TEAM 
RC2 JUNIOR TEAM 
ESCUDERIA LLEIDA 
RC2 JUNIOR TEAM 
MDC RACING 
Miguel PEIRÓ VALLEJO 
KIDS TO WIN C.E. 
R E A L  A U T O M O V I L  C L U B  C I R C U I T O  G U A D A L U P E  
Juan Jose MARTINEZ BA¥O 
Jose Luis PAUL OCA¥A 
Jorge JIMENEZ GAYOSO 
NM RACING TEAM 
Ignacio BESCÓS PREZ 
C.E. EASY KARTING BCN 
CAMPS SPORT PKM SL 
KIDS TO WIN C.E. 

classe 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Notificacions 
Dorsal 15 - Pèrdua de 3 posicions a Graella Cursa1 (Pontó)(Art.20.5 RECCK) 

Impresos: 17/11/2018 17:08:41 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
Junior 

Ent. Of. Cronometrats 

Classificació  (10:00 Temps) started at 16:50:55 

Circuit d´Alcarràs 1,017 km 

17/11/2018 16:50 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2018

 
17 i 18 de novembre de 2018


